
FAKULTA EKoNoN'llcKÁ
Kátedřa KFI]

HODNoCENÍ BAKALÁŘSKÉ PR.{CE
Ak.tdenrický rok 20l9/2020

Jana Pohančeníkor'á

Podniková ekonomika a management

I'řoblemati|(a pohledál'ek z účetního a daňor'ého
hlediska

Jméno studenta:

Studijní obor/zarněření:

Téma bakalířské přáce:

IIodnotitel - \'edoucí race: Zdeněk HIuška. Ph.D.

KÍiÍéri' hodnocení: (1 nejlepší',l nejhorší, N-nelze hodnotit)
A) Definování cí]ů práce
B) Metodjcký posttlp vypracováni práce
C) Tcoretický základ práce (rešeršní čás0
D) Clenénipráce (do kaphol, podkapito1, odstalců)
E) Jazyko\,é zplaco\ ání práce (skladba včt, gÍamalika)
F) Formálni zpracol'ání práce
G) PřesnoSt f'ormu]ací a práce s odbornýnr jazykem
H) Práce s odbornou literaluÍou (nom1y' citace)
I) Práce se zahmničr1í literaturou. úrovcli Souhnlu \' ciZím.ja7yce
J) ( elkn\ i To.l']n iťiťni ll pr:].< s 'r]'lrm:]jcn'
K) Zár'čry prácc a.jejich lbnnulace
L) Sp1něnícilú prácc
NI) odborný přinos práce (pro teorii, pťo plaxi)
\) Spolupráce autora S VcdoucíI prácc a katedrou
o) Přístup autora k řešeni problematiky práce
P) Celko\'ý dojen z práce

Do Portálu ZČU byl zadaný tento výsledek kontrol} Ptagiíltorství :
Posouzcno
Posouzeno' podezřelá shocla

Nai'thuji klasifikovat baka]ářskou práci klasi1ikačním stupnčml]

Str'učné zrlůvodnění navrbovaného klasifi kačniho stupně:r

t 231Nxn!!!!x!!!!x!!!ND!!tr!!x!!!N!!!!!tr!trxn!tr!!!x!!!!tr!!!!x!!!!x!!!!x!!!tr!!!!!N!!!nxl-lrl

Ňn

rlob ře

Práce se skládá z teoretické a praktické části' kdy praktická část plynule navazuje na teoretické
pozlalky' Práce obsahuje drobné nedostatky v podobě přck1cpů a gramatických chyb' Kapitola
\'énLljící se cí]ům a netodice řešenije nedostatečná. Z f'ormálniho hlediska se v práci rovnéŽ \'yskytuji
dí1čí chyby' kdy napřik1ad autorka práce nekonkretizuje odkazy na data v tabulkách v textu. dokonce
na stť. 37 je chybnč odkazováno' Práce pťtsobí spíše popisným doimcm a většina u\'edených
optimalizačních ná\'rhů by něla být podr,lbněji rozvedena á Zejména kr'antit'ikovány j ej ich dopady,
což u někteďch návrhů zccla scbází' Vzhlede]n ke skutečnosti' že praktická částjc téměř pouzc popis



F.{KULTA EKo\o\IICKí
Katedra KFL

skutečnosli a p()Strádám v uipeč1ivč rozplaco\.ané kontÍuktivni ná\'rhy a řešeni, hodnotirn i přes
aktuálnost a praktičnost tématu bakalářskou práci stLlpněnl DoBŘE'

otázky x připonrínky k bližšínru vysvětlení při obhajoběr:

1. V je-dnonrz návrhu uváditc. Že spolcčnost by r'iě1a přijrnout nor.élro pracovníka a hrubou m7c1ujste
kvantifikovala na 28 000 Kč Nť]sljl{.ilo by ,.'šak pouze přijmoul brigádního zaměstnance' který bude
evidor'at pohlcdár'ky a připadně i záVazk}' ajejich sp]atnost, kdyŽje kompietní ťlčetní agcnda
zajišt'ována exerně? Připadrrě v)rčís1ete finanční dopad tohoto řcšení.

2. Jakým způsobern probíhá přcdíVání dok]adů externí společnosti? Pokuste se navlhnout zpťlsoby
zaloŽené na bázj digitalizace a r'yhodnoťte nložlrosli a dopacl na efěktivitu spolupráce e\br;iúčetni
spo1ečnosti a poclnikalelského subjcktu'

V Plzni. dne 2. L 2020

Melodické pozná k),:
] o7načte ťSledek konholy p]agjátorsí i' kter]i jslc zada1]a do Potálu ZČU.r odrilodnčte niŽe při odilvodněni

klasifikačniho stupnč
: Klik.utim na pole \'ybcÍe poŽado\a.Ý k\'aLjfikačni stupeir'
'Stručně zdúlodnělc D{vrhovaný klasifikačnj slupcň, odulodnění 7pracujtc ! lozsahu 5 _ I0 vět.
r olá7k] a připonjnk} k b]iŽšimu lysvě1teni !ři obhajohě d!ělrŽtřiotáZk}'

Posudek odc\Zd.jlc obous1rannč \r,tištěný .t podepsarrý na sckr€taÍjál KFU. l.EK ZČU do ll). l. :l]]()'
\o\ ř: PoÍldck 7ašle1e emailcm na: |llltxsovaa]khr'Zcu'.Z v PDf fonnátu bez podpisu s názlem soubo.Ll
BP nebo DPjřtmeni sfudcnta VP'pd1 (tříklad: DP_Xa\er V1,.pdÍ)'


